
UCHWAŁA NR 0007.XIV.109.2025 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

wyrażenia zgody na przejęcie od Powiatu Złotoryjskiego zadania publicznego zarządzania drogą 
powiatową nr 2610D w zakresie wykonania przejścia dla pieszych w obrębie przystanku autobusowego 

oraz rozbudowy oświetlenia ulicznego przy ul. Bolesława Krzywoustego w Złotoryi 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), Rada Miejska w Złotoryi uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Miejską Złotoryja od Powiatu Złotoryjskiego zadania 
publicznego w zakresie zarządzania drogą powiatową nr 2610D — ul. Bolesława Krzywoustego w Złotoryi — 
polegającego na: 

1. wykonaniu przejścia dla pieszych w obrębie przystanku autobusowego, 

2. rozbudowie oświetlenia ulicznego w rejonie wskazanym w ust. 1. 

§ 2. Szczegółowe warunki przejęcia zadania określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą 
Miejską Złotoryja a Zarządem Powiatu Złotoryjskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51C2F5F1-409C-4778-80A4-D2F64F260DB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.XIV.109.2025 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-30T08:52:05+0200




